[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30 января 2014 г.
	г.Арсеньев
	№
	65-па

Об организации информационного обмена
между администрацией Арсеньевского городского округа и
муниципальным автономным учреждением

 «Многофункциональный центр предоставления

государственных и муниципальных услуг»
 Арсеньевского городского округа
Во исполнение Соглашения «О взаимодействии между краевым государственным автономным учреждением Приморского края и администрацией Арсеньевского городского округа» от 18 декабря 2013 года № 2/мо, на основании  статьи 18 Федерального закона от 27 июля 2010 года          № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 45, 51 Устава Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить ответственными за взаимодействие с муниципальным автономным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  в Арсеньевском городском округе (далее - МАУ «МФЦ» АГО) по вопросам предоставления государственных и муниципальных услуг начальников структурных подразделений администрации городского округа, предоставляющих муниципальные услуги (далее – исполнители).
2. Исполнителям:

2.1. приказами назначить специалистов управлений, ответственных за прием/передачу документов от курьера МАУ «МФЦ» АГО;
2.2. рассматривать запрос МАУ «МФЦ» АГО (в том числе межведомственный запрос) в порядке, установленном нормативными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления государственных и муниципальных услуг;
2.3. передавать в МАУ «МФЦ»  документы и информацию, необходимые для предоставления государственных и муниципальных услуг, в течение 1 (одного) рабочего дня, следующего за днем получения межведомственного запроса о предоставлении документов и информации.

2.4. извещать МАУ «МФЦ» по электронной почте о готовности документа, содержащего результат предоставления услуги, в день принятия соответствующего решения;

2.5. передавать в МАУ «МФЦ»  результат предоставления муниципальной услуги в течение 1 (одного) рабочего дня, следующего за днем принятия соответствующего решения;
2.6. своевременно уведомлять МАУ «МФЦ» АГО об изменениях в нормативных правовых актах Российской Федерации и административных регламентах администрации, регулирующих порядок предоставления государственных и муниципальных услуг;
2.7. обеспечивать защиту информации, доступ к которой ограничен в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», а также соблюдать режим обработки и использования персональных данных;
2.8. ежеквартально, до 10-го числа месяца, следующего за отчетным, формировать и представлять  в организационное управление администрации городского округа (С.В.Скворикову) сводную отчетность о количестве обращений заявителей в администрацию городского округа за предоставлением муниципальных услуг, в том числе через МАУ «МФЦ» АГО.
3. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа по общим вопросам Е.В.Бочкову.

Глава городского округа                                                                         А.А.Дронин